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Yurtiçi ve Küresel Piyasaları Yılın En Yoğun ve Kritik Verilere Sahip Haftalarından Biri Bekliyor.  
 
Yurtiçinde yeni hafta Ekim ayı Ödemeler Dengesi verileriyle başlayacak. Ekim’de aylık bazda 1,6 milyar dolar civarında cari 
açık verildiğini ve bu rakamın 12 aylık yıllıklandırılmış cari açığı 44,9 milyar dolar civarına taşıdığını tahmin ediyoruz. Salı 
günü açıklanacak olan Ekim ayı Sanayi Üretimi rakamları, iktisadi faaliyetteki yavaşlamanın yılın son çeyreğine de sarktığını 
işaret etmesi muhtemel görünmekte. Tahminlerimiz, mevsimsellikten arındırılmış rakamlarla, Sanayi Üretiminin aylık bazda 
%1,7 ve yıllık bazda %1,1 oranlarında daraldığı yönünde. Ayrıca, Hazine’nin Pazartesi günü gerçekleştireceği 10 yıl vadeli 
sabit kuponlu devlet tahvili ihracı ile Salı günü 3 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihraçları 
da hafta başında takip edilecek diğer başlıklar olacak. Perşembe günü Kasım ayı Bütçe Dengesi rakamları açıklanacak. 
Hatırlatmak gerekirse, Hazine Nakit Dengesi Kasım’da geçen yılın aynı dönemine göre 69,4 milyar TL daha yüksek olmak 
üzere 99,6 milyar TL fazla vermişti. Bütçenin de benzer bir görünüm sergilemesi beklenebilir. Özel Sektörün Yurtdışından 
Sağladığı Kredi Borcu ve Konut Satışları verilerine ek olarak haftalık Para, Banka, Menkul Kıymet ve rezerv istatistikleri de 
yine Perşembe günü takip edilecek. Haftanın son işlem gününde Ekim ayı Kısa Vadeli Dış Borç, Aralık ayı TCMB Piyasa 
Katılımcıları Anketi ve Ekim ayı Konut Fiyat Endeksi açıklanacak. Son Piyasa Katılımcıları Anketinde yılsonu ve 12 sonrasına 
yönelik enflasyon beklentileri sırasıyla %68,1 ve %37,5 seviyelerindeydi.  
 
Küresel takvimin yılın belki de en yoğun ve kritik haftasını işaret ettiği söylenebilir. Küresel piyasalar açısından en kritik 
başlıklar Çarşamba günü ABD Merkez Bankası’nın (Fed); Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) ile İngiltere Merkez 
Bankası’nın faiz kararları olacak. Piyasa fiyatlamaları ve anketlerdeki beklentiler, üst üste 4 toplantıdır 75 baz puan faiz artıran 
Fed’in bu toplantıyla birlikte faiz artış hızını 50 baz puana düşüreceğini işaret ediyor. Faiz artış hızında beklenen yavaşlamanın 
görülüp görülmeyeceği kadar, Fed’in faiz artışlarını hangi seviyeye kadar ve nasıl bir hızla artıracağı da oldukça önemli. Bu 
açıdan karar metni ve Fed Başkanı Powell’ın basın toplantısında vereceği mesajlara ek olarak her çeyrek dönemde 
güncellenen Fed yöneticilerinin projeksiyonları da yakından takip edilecek. Ayrıca, Fed toplantısının başlayacağı Salı günü 
açıklanacak olan ABD manşet TÜFE’nin %7,7’den %7,3’e; çekirdek TÜFE’nin’de %6,3’ten %6,1’e gerilemesi bekleniyor. 
Açıklanacak verinin hem bu haftaki Fed faiz artış hızına hem de belki de bundan daha fazla olarak Fed’in faiz artışlarını 
sonlandıracağı seviyeye yönelik beklentileri etkileme potansiyeli olduğunu da not edelim. Son 2 toplantısında üst üste 75 baz 
puan faiz artıran ECB’nin de yılın son toplantısında faiz artış hızını 50 baz puana indirmesi bekleniyor. Faiz artışlarının hangi 
hızda ve ne zamana kadar süreceğine ilişkin ECB Başkanı Lagarde’ın basın toplantısında vereceği mesajlar da oldukça 
önemli olacak. Kasım ayında 75 baz puan ile 1989’dan bu yana gözlenen en yüksek faiz artışını gerçekleştiren İngiltere 
Merkez Bankası’nın da faiz artış hızını yeniden 50 baz puana çekmesi bekleniyor. Hafta boyunca birçok ülkede TÜFE, Sanayi 
Üretimi, İstihdam ve Dış Ticaret Dengesi gibi birçok önemli verinin de açıklanacağını; günlük fiyatlamalarda bu verilerin de 
etkili olacağını ancak daha kalıcı etkiler açısından merkez bankalarının vereceği mesajlar ağır basacağını da not edelim.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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